

## REFERAT SKOLEBESTYRELSESMØDE

**Skole:** Rismølleskolen

**Mødested:** Rismølleskolen personalestuen

**Mødedato:** 14-01-25 kl. 18.30-21.00

**Deltagere:** Thomas, Svend-Aage, Mogens, Johanne, Line, Pia, Pernille og Mette

1. Godkendelse af dagsorden
2. Meddelelser

Formanden:/ SKB-medlemmer/

Skolerådet:

Der er afholdt formøde på Østervangsskolen for skolerådet. På mødet var der rundvisning og ligeledes blev der drøftet besparelser på specialområdet og budget. Næste skolerådsmøde er den 3. februar. Søndermarksskolen har lavet guide til forældrerådet – så de kan få ideer til, hvordan sådanne råd kan bruges. Denne bliver delt snarest.

Elevrådet/ Randers Fælles Elevråd

Medarbejderne:

Ledelsen: Vi er kommet godt i gang med nyt kalenderår. December måned var fuld af traditioner som nisseoptog, krybbespil, juleklip, Lucia, juleafslutning i kirke og hygge i klasserne. Det var en positiv måned med masser af fællesskab. Januar bærer præg af hverdag og rutiner. Det er der rigtig mange der også sætter pris på. Juleafslutningen i kirken gik rigtig godt.

Vi er i gang med MUS-samtaler. Vi har udarbejdet et fælles dokument, som medarbejderne forbereder samtaler ud fra.

Der er god trivsel i afdeling 1. Det er der ligeledes i afdeling 2, men der er mange nye kollegaer, og de skal lære hinanden godt at kende.

3. Økonomi ved Pernille

Det er endnu ikke færdiggjort endnu. Vi har stadig underskud, som forvaltningen har lovet at dække.

4. Forældretilfredshed i forbindelse med sammenlægning af 4. årgang ved Mette

I øjeblikket er en tilfredshedsundersøgelse i gang for forældrene i 4.C – så vi kan evaluere på sammenlægningen af de to tidligere 4. klasser fra september.

Undersøgelsen er stadig i gang – men resultatet viser tydelige tegn. Der er positiv feedback på et meget stærkt fagligt- og relationelt lærerteam. Forældrene giver udtryk for, at de har oplevet classesammenlægningen som en positiv konsekvens af elevfald på årgangen. Forældrene giver udtryk for at deres børn er i trivsel, har fået nye relationer og at det er gået over al forventning. I undersøgelsen er forældrene

ligeledes blevet spurgt til, om de overvejer skoleskift efter 6. klasse, og hvilke tiltag vi kan gøre for, at de lader deres barn fortsætte skolegangen på Rismølleskolen.

Juniorklubben på Østervangskolen er også et tilbud for Rismølleskolens elever – her har eleverne på Rismølleskolen mulighed for at gå fra 4. klasse. Tilbuddet er ikke godt benyttet – og på skolebestyrelsens opfordring, vil vi tage kontakt til Østervangsskolen, så vi kan få samarbejdet om at inspirere vores kommende 4. klasses elever om muligheden. Vi skal have opdateret Rismølleskolens hjemmeside, så vi sikrer os at forældrene ved besked om dette. Mette kontakter Østervangskolen for at etablere et endnu tættere samarbejde.

5. Princip: Sponsorater ved Pernille (endelig godkendelse)

Princippet gennemgås – og det kommer til 2. behandling. Tilføjelserne sendes med referatet – og næste gang bliver det endelig godkendt, hvis der ikke er yderligere tilføjelser.

Pause: Vi spiser sammen

6. Princip: lejrskole og studieture (1. behandling)

Vi gennemgår princippet og retter til. Vi tager det til endelig godkendelse næste gang.

Vi beslutter, at der skal gives kommentarer/ ændringer til behandling af principper skriftligt inden vi mødes.

7. Princip: Skoledagens organisering og fagfordeling ved Pernille (1. behandling)

Vi gennemgår principperne og retter til. Næste gang tager vi det med til endelig godkendelse. Der bliver sat en deadline for eventuelle rettelser igen.

8. Fremtiden på Rismølleskolen – visioner kort oplæg til drøftelse ved ledelsesteamet.

Vi er optaget af skabe Rismølleskolen - som fremtidens skole. En skole der ruster eleverne til fremtiden både i forhold til teknologi og bæredygtighed. Ledelsen inviterer medarbejderne og herefter skolebestyrelse med i det videre forløb.

9. Evt.